

NF-e

Nº. 000.003.664
Série 001RECEBEMOS DE Joao Henrique Krapp OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 498,30 DESTINATÁRIO: Câmara Municipal de Pinhão - Av. Hipólito Ayres de Arruda, 28 Lindouro Pinhão-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**Joao Henrique Krapp**Rua Francisco Dellê, 63 - Sala 01
Centro - 85170-000
Pinhão - PR Fone/Fax: (42) 3677-2584**DANFE**Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.664
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4119 0608 7103 4000 0118 5500 1000 0036 6411 7720 1909

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190112964003 - 27/06/2019 11:04:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9039881265

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.710.340/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Câmara Municipal de Pinhão

CNPJ / CPF

77.774.651/0001-63

DATA DA EMISSÃO

27/06/2019

ENDEREÇO

Av. Hipólito Ayres de Arruda, 28

BAIRRO / DISTRITO

Lindouro

CEP

85170-000

DATA DA SAÍDA

27/06/2019

MUNICÍPIO

Pinhão

UF

FONE / FAX

PR**(42) 3677-8100**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:04:16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	498,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	498,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
008562017252	PILHA RECARREGAVEL AA SONY COM 2 PILHAS Vlr. Tributos - Federal R\$ 12,64 - Estadual R\$ 8,86	85078000	0102	5102	UNI	2,0000	36,90	73,80	0,00	0,00		0,00	
008562017283	PILHA RECARREGAVEL AA SONY COM 4 PILHAS Vlr. Tributos - Federal R\$ 23,30 - Estadual R\$ 9,52	85075000	0102	5102	PC	2,0000	68,00	136,00	0,00	0,00		0,00	
24630	PILHAS AA ELGIN C/4 82185 Vlr. Tributos - Federal R\$ 4,77 - Estadual R\$ 3,24	85061020	0102	5102	uni	3,0000	6,00	18,00	0,00	0,00		0,00	
0779812837080 0	FONE DE OUVIDO AE-335 SATELLITE COM MIC. Vlr. Tributos - Federal R\$ 7,71 - Estadual R\$ 8,10	85183000	0102	5102	UND	1,0000	45,00	45,00	0,00	0,00		0,00	
4713968211123	Caixa Som Computador AS-688U Vlr. Tributos - Federal R\$ 7,71 - Estadual R\$ 8,10	85182100	0102	5102	UNI	1,0000	45,00	45,00	0,00	0,00		0,00	
7898547281036	PILHA AAA ALCALINA VINIK C/4 Vlr. Tributos - Federal R\$ 4,24 - Estadual R\$ 2,88	85061010	0102	5102	PC	2,0000	8,00	16,00	0,00	0,00		0,00	
25588	PILHA AAA 1,5V ALCALINA B. 2 UN - AKAAA2 Vlr. Tributos - Federal R\$ 1,19 - Estadual R\$ 0,81	85061010	0102	5102	pc	1,0000	4,50	4,50	0,00	0,00		0,00	
363347	BATERIA MOURA 12V 7AH 12MVA-7 ESTACIONARIA NOBREAK Vlr. Tributos - Federal R\$ 9,06 - Estadual R\$ 13,80	85072010	0102	5102	UND	1,0000	115,00	115,00	0,00	0,00		0,00	
0789965822633 6	TONER COMP. HP Q2612A 2K EVOLUT Vlr. Tributos - Federal R\$ 6,66 - Estadual R\$ 5,40	84439933	0102	5102	PC	1,0000	45,00	45,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 77,28 - Estadual R\$ 60,71 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO